
Циклограмма рабочего времени 
социального педагога Стрельцовой Натальи Олеговны 

ГБПОУ «ГКП » 
на 2025-2026 учебный год

Дни недели/ 
направления 
деятельности

Диагности
ка

Коррекци
онно-

развиваю
щаи

работа

Психопро
филактнч

еская
работа

Психопросвещение Консультирование Акалитическа 
я,учебно­

методическая 
и

ормани шпион 
кая работа

Обучающиеся Педагоги Родители Обучающиеся Педагоги Родители

Понедельник 12.30-
13.30
(гр.421Н)

09.00-
11.00

14.30
16.00

11.00-12.00 13.30-
14.30

8.00-9.00

Вторник 13.30-
14.30

12.30-
13.30
(гр.511Н)

09.00-
11.00

14.30-
15.30

11.00-12.00 8.00-9.00

Среда 12.30-
13.30
(грЛЗПН)

09.00-
11.00

13.30-14.30 11.00-12.00 14.30-
16.00

8.00-9.00

Четверг 12.30-
13.30
(гр.422Н)

09.00-
11.00

13.30-
14.30

11.00-12.00 14.30-
15.30

8.00-9.00

Пи пиш а 09.00-
11.00

13.30-
15.30

11.00-12.00 12.30-
13.30

8.00-9.00

Итого 1 4 10 1 2 3,5 5 2 2,5 5
Нагрузка: 1 ставка (36 часов)


		2025-09-01T15:27:00+0400
	Иванов В.Г
	Я подтверждаю этот документ




