



«УТВЕРЖДАЮ»
Директор ГБПОУ «ГКП»
Н.Г.Иванов
2025 г.

Циклограмма рабочего времени
социального педагога Стрельцовой Натальи Олеговны
ГБПОУ «ГКП»
на 2025-2026 учебный год

Дни недели/ направления деятельности	Диагностика	Коррекционно- развивающая работа	Психопрофилактическая работа	Психопросвещение			Консультирование			Аналитическая и учебно- методическая и организационная работа
				Обучающиеся	Педагоги	Родители	Обучающиеся	Педагоги	Родители	
Понедельник		12.30- 13.30 (гр.421Н)	09.00- 11.00			14.30- 16.00	11.00-12.00	13.30- 14.30		8.00-9.00
Вторник	13.30- 14.30	12.30- 13.30 (гр.511Н)	09.00- 11.00		14.30- 15.30		11.00-12.00			8.00-9.00
Среда		12.30- 13.30 (гр.1311Н)	09.00- 11.00	13.30-14.30			11.00-12.00		14.30- 16.00	8.00-9.00
Четверг		12.30- 13.30 (гр.422Н)	09.00- 11.00		13.30- 14.30		11.00-12.00	14.30- 15.30		8.00-9.00
Пятница			09.00- 11.00			13.30- 15.30	11.00-12.00		12.30- 13.30	8.00-9.00
Итого	1	4	10	1	2	3,5	5	2	2,5	5

Нагрузка: 1 ставка (36 часов)